
Arkadij Petrov  

Země 

22. 1. 2019 Facebook 

Země je materiální, fyzický svět jakožto syntéza všeho, ale jako odraz, relativní 
skutečnost, která v sobě má potenciál Božské úplnosti. V materiálnosti světa 
jsou dobro a zlo symetrické a vzájemně se poznávají z protikladného pólu. Zde 
je člověk svým určením synem Otce nebeského a matky Přírody. Sám se 
nachází uprostřed. Se svou odpovědností za tvorbu obrací triádu v trojici, kde 
čas přechází v prostor ve jménu hmoty, která se zbožšťuje Otcovým Duchem 
svatým, jeho udatností. Všechno zde existuje ve jménu hmoty a odráží se od ní. 
Je to zvláštnost tohoto prostoru. Není-li hmoty, není času, a není ani vztažného 
prostoru. 


